川場村役場 住民課 住民係

担当：星野

T E L：２５－５０７３

（公印省略）

 令和 ７年 ６月１３日

 村民のみなさまへ

 川場村長 外 山 京太郎

（ 住 民 課 ）

   令和７年度地下水質概況調査の候補井戸選定について（依頼）

 平素より環境行政等に御理解、御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、群馬県が実施する「地下水質概況調査」の調査井戸を選

定するため、井戸所有世帯についての調査依頼がありました。

 つきましては、現在「井戸」をお持ちのお宅でこれまでに調査をされていない方がおり

ましたら、令和７年７月１４日（月）までに担当宛て御一報下さい。

 なお、調査する井戸は年に１箇所のみいうことですので、調査を依頼したい場合にはお

早めの御連絡をお願いいたします。